Classement général (ordre des rangs - 6 tireurs)

rg

AN N W W N —

nom prénom

BEZEMER Victoire
JANS-KOHNEKE Maria
KOLLAR Csenge
KOSTER Tessa
AUBERT Flore
SCHIPPER Agnes

NJK 2014/2015
Floret Benjamins Meisjes [2003-2004]
Duiven

13/14 juni 2015
club date
TER WEER 2004
SC AMSTERDAM 2003
TREVILLE 2003
LA RAPIERE 2004
SC AMSTERDAM 2003
TER WEER 2003
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NJK 2014/2015
Floret Benjamins Meisjes [2003-2004]
Duiven
13/14 juni 2015
Tableau of 8 Semi-finals Final
BEZEMER Victoire
BEZEMER Victoire
BEZEMER Victoire
AUBERT Flore 10/9
KOLLAR Csenge
KOLLAR Csenge 10/3

JANS-KOHNEKE Maria

SCHIPPER Agnes

JANS-KOHNEKE Maria

KOSTER Tessa

10/7

KOSTER Tessa

JANS-KOHNEKE Maria

BEZEMER Victoire

10/6

10/9
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NJK 2014/2015

Floret Benjamins Meisjes [2003-2004]

Duiven

13/14 juni 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 6 tireurs)

rg

AN N AW N -

nom prénom

BEZEMER Victoire
KOSTER Tessa
JANS-KOHNEKE Maria
KOLLAR Csenge
AUBERT Flore
SCHIPPER Agnes

club

TER WEER
LA RAPIERE

SC AMSTERDAM
TREVILLE

SC AMSTERDAM
TER WEER

V/M

1,000
0,800
0,600
0,400
0,200
0,000

ind.
14

2
-11
-14

TD

20
16
18
12

groupe
qualifi¢e
qualifi¢e
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
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Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: MONDT M HOLLANDSCHERMEN

SCHIPPER Agnes
BEZEMER Victoire
AUBERT Flore
JANS-KOHNEKE Maria
KOSTER Tessa
KOLLAR Csenge

NJK 2014/2015
Floret Benjamins Meisjes [2003-2004]
Duiven
13/14 juni 2015
TER WEER 1 |3 |1 |10
TER WEER \Y VIVIV |V
SC AMSTERDAM V10 1 |1 |2
SC AMSTERDAM VI3 |V 3|V
LA RAPIERE V|0 |V]V \%
TREVILLE Vi2 |Vv]l |1
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V/M

0,000
1,000
0,200
0,600
0,800
0,400

ind.
-14
14
-11

-2

TD
6
20

18
16
12
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